omnes attrahens ut magnes lapis. 磁石の如く總ての者を引きつけながら。

omnes autem et dicuntur et habentur tyranni, qui potestate sunt perpetua in ea civitate, quae libertate usa est. されど自由を享有する國において、永續する権力を所有する人々は、すべて獨裁主と言はれ且つ考へらる。(Nep. I, 8, 3.)

omnes bonos bonasque accurare addecet suspicionem et culpam ut ab se segregent. 猜疑や非難を自分より遠ざくるやうに注意することは、すべての善男善女に似合はし。(Plaut. Trin. I, 2, 41.)

omne scibile. 知り得るあらゆる物。

omnes composui. 私は彼らすべてを埋葬せり。(Hor. Sat. I, 9, 28.)

omnes cum secundae res sunt maxime, tum maxime meditari secum oportet, quo pacto adversam aerumnam ferant. すべての人々は、彼らが最も幸運なる時に、その時に、如何にして禍を忍ぶべきかを、特に自省すべきなり。(Ter. Phorm. I, 5, 11.)

omnes deleas ex animo mulieres.

汝の心からすべての婦女を取り去れよ。

omnes deteriores sumus licentia. 我々すべての者は放任によつて更に悪しくなる。(Ter. Heaut. III, 1, 74.)

omnes enim inmemorem beneficii oderunt, eamque injuriam in deterenda liberalitate sibi etiam fieri, eumque qui faciat communem hostem tenuiorum putant. まことに總ての人々は忘恩者を憎む、而してその害毒が寛大を粉碎することによつて自分達にも與へられたりと思ふ、且つかかる行爲をなす者を心弱き(教養ある)人々の共同の敵と看做す。(Cic. Off. II, 18, 63.)

omnes enim, qui gloria famaue ducuntur, mirum in modum ad-sensio et laus, a minoribus etiam profecta, delectat. まことに光榮と名聲とによつて導かるすべての人々を、阿諛と稱讃とが、つまらぬ人々より出でしものにせよ、不可思議に悦ばず (Plin. Min. Ep. IV, 12, 6.)

omnes eodem cogimur. 我々すべての者は同じ方へ追ひやらる; 我々は例外なく死す。(Hor. Carm. II, 3, 25.)

omnes eodem cogimur, omnium versatur urna serius ocius sors exitura, et nos in aeternum exislium impositura cymbae. 我々すべての者は同じ場所へと追ひやらる、我々すべての者の籤は振らる、遅かれ早かれ壺から出づるために且つ我々を永遠の追放へと小舟に載せんがために。(Hor. Carm. II, 3, 25.)

omnes ex Gallia naves. Gallia からのすべてのの船。(Caes. B. G. V, 13, 1.)

omnes hi metuunt versus, odere poetas. すべてこれらの人々は詩を恐れ、詩人を憎む。(Hor. Sat. I, 4, 33.)

omnes homines ad suum quaestum callent, nec fastidiunt. すべての人人は自分の利益に熱中す、而してそれを厭はしと思はず。(Plaut. Truc. V, I, 40.)

omnes homines, qui de rebus dubiis consultant, ab odio, amicitia, ira,

atque misericordia vacuos esse decet. 疑はしき事柄について評議する總ての人々は憎悪、友情、憤激及び憐憫より超然たることが適はし。(Sall. Cat. LI, 1.)

omnes humanos sanat medicina dolores; solus amor morbi non amat artificem. あらゆる人間の苦痛を醫術が治療す、戀ばかりはかかる病氣の治療者を好まず。(Prop. Eleg. II, 1, 57.)

omne simile appetit sibi simile. あらゆる類似のものは自分に類似のものを捜す。

omne simile claudicat. あらゆる類似物は跛行す；いかなる類似物も全く同じことなし。

omnes ingeniosos melancholicos esse. あらゆる天才者は憂鬱なり。(Cic. Tusc. I, 33, 80.)

omnes in malorum mari navigamus. 我々はみな禍の海に航行す。

omnes insanire. すべての人々が狂へること。(Hor. Sat. II, 3, 81.)

omnes licentiam habent his, quae pro se indulta sunt, renunciare. 各人は自分の利益のために與へられたるものを抛棄することを許さる。(C. 1, 3, 51.)

omnes morimur et quasi aquae delabimur in terram, quae non revertuntur. 我々はすべて死す、而して再び歸ることなき水の如く地中に入る。